

胜西物业管理服务政府集中采购项目(三次)

评审情况表

项目编号：N5101052023000101

2023-09-05

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	广安仁智人力资源有限公司	是	否	人员工资及社保分别低于成都市最低工资、社保标准，且未附相关说明及证明资料，不符合招标文件第21页第九条报价要求；第一个业绩未附支付凭证和业主综合评价，第二个业绩只附了中标通知书，不符合招标文件第17页第四条的14的实质性要求	/	第一中标候选人： 成都恒立物业管理有限公司； 报价金额： 434,014.69(元) （肆拾叁万肆仟零壹拾肆元陆角玖分）。 第二中标候选人： 贵州常青蓝天物业服务（集团）有限公司； 报价金额： 442,142.59(元) （肆拾肆万贰仟壹佰肆拾贰元伍角玖分）。 第三中标候选人： 四川星创后勤管理服务股份有限公司； 报价金额： 443,166.27(元) （肆拾肆万叁仟壹佰陆拾陆元贰角柒分）。
2	成都恒立物业管理有限公司	是	是	/	/	
3	四川星创后勤管理服务股份有限公司	是	是	/	/	
4	四川龙和保安服务有限公司	是	否	第一个业绩合同无安保类服务类内容，不符合招标文件第17页第四条的14的实质性要求	/	
5	成都雄威保安服务有限公司	是	否	第二个业绩的业主综合评价日期在合同签订日期之前，不符合招标文件第17页第四条的14的实质性要求	/	
6	贵州常青蓝天物业服务（集团）有限公司	是	是	/	/	
7	成都威洁物业服务股份有限公司	是	否	保安队长的保安员证、退伍军人证、户口本的出生日期与身份证不一致，不符合招标文件第14页3.2.2的（二）人员配置要求	/	